

分项报价表



项目编号: ZZ0250339
项目名称: 2024年河源职业技术学院云计算技术与应用实践基地升级改造项目
包号: 1
投标人名称: 广州爱联科技有限公司
价款形式: 总价



货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	是否节能环保产品	是否环境标志产品	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	无线接入点	华为AP363	华为	否	深圳	否	否	华为技术有限公司	1,400	12 (个)	16,800.00
1-2	1	无线接入控制器	华为AC650-256AP	华为	否	深圳	否	否	华为技术有限公司	5,200	6 (个)	31,200.00
1-3	1	工作站1	联想ThinkStation P368-C3	联想	否	北京	是	否	联想(北京)有限公司	5,700	57 (套)	324,900.00
1-4	1	工作站2	联想ThinkStation P368-C3	联想	否	北京	是	否	联想(北京)有限公司	10,500	57 (套)	598,500.00
1-5	1	云资源控制器	创维SKY-T5200+SKY-T3200云资源控制器	创维	否	深圳	否	否	创维集团有限公司	4,600	1 (个)	4,600.00
1-6	1	边缘计算盒子	算能AS111-SE5-8-BA2-21边缘计算盒子	算能	否	厦门	否	否	厦门算能科技股份有限公司	4,450	2 (台)	8,900.00
1-7	1	文化建设广告牌	定制	定制	否	中国	否	否	定制	300	16 (块)	4,800.00
1-7	2	网线	恩普顿六类网线	恩普顿	否	广东	否	否	广东恩普顿智能科技有限公司	650	8 (米)	5,200.00
1-7	3	水晶头	恩普顿六水晶头	恩普顿	否	广东	否	否	广东恩普顿智能科技有限公司	1	300 (个)	300.00
1-7	4	电线	珠江4平方电源线	珠江	否	广州	否	否	广州珠江电缆集团有限公司	450	3 (米)	1,350.00
1-7	5	电线	珠江2.5平方电源线	珠江	否	广州	否	否	广州珠江电缆集团有限公司	300	6 (米)	1,800.00

1-7	6	电源面板	国标电源面板	国标	否	中国	否	否	中国	33	116 (个)	3,828.00
1-7	7	PVC线槽	联塑PVC线槽	联塑	否	中国	否	否	中国联塑集团控股有限公司	32	50 (批)	1,600.00
1-7	8	防踩不锈钢	定制防踩不锈钢	定制	否	中国	否	否	中国	55	30 (批)	1,650.00
1-7	9	天棚涂刷灰色漆	国标天棚涂刷灰色漆	国标	否	中国	否	否	中国	30	360 (批)	10,800.00
1-7	10	辅材	国标辅材	国标	否	中国	否	否	中国	1,000	1 (批)	1,000.00

投标人盖章：

日期：2025 年 08 月 27 日

